

General Report

Page 1 of 5

26-Sep-2019 13:39

Spec. / Rev. 66328012IS / 3

Company Internal

Description Calvé Mayonnaise met eieren 10L FIC

Created By Monique van Rumph

Created On 24-Sep-2014 15:45:10

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Monique van Rumph

Planned Eff. 24-Sep-2014

Specification Type CON

Last Modified On 24-Sep-2014 15:53:40

Language

Current On 24-Sep-2014 15:54:15

Reason For Issue

Add number of portions

Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Belgium

Manufacturers

Classification

Information générale

Description

Calvé Mayonnaise 10L e

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Product Name

Country	Brand Name	Product Name
	Calvé	Mayonnaise

Legal Description

Country	Descriptive Name	Note
	Mayonnaise	

Symbols/Logos

Recycling (green dot) logo

Additional Regional Information

Propriété	Register	Register Type	Description
Registry No.	FIC		

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Ingrédients: Huile de colza (80%), jaune d'OEUF (7,8%) (de poules élevées en plein air), eau, vinaigre, moutarde (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre, sel, arôme, épices), sel, sucre, acidifiant (E270), antioxydant (E385), arômes, colorant (E160a).

Claims and Declarations

Declarations

Propriété	Valeur	UOM	Commentaire
Portions/Doses/Uses	666	No.	
Volume	10	l	e
Volume per serving/portion	15	ml	

Shelf Life

Propriété	Conditions	Valeur	UOM	Commentaire
Durée de vie totale	After Opening		Jour(s)	.
Durée de vie totale	Ambient	12	Mois	A consommer de préférence avant:
Durée de vie totale			Mois	voir seau.

General Report

Page 2 of 5

26-Sep-2019 13:39

Spec. / Rev. 66328012IS / 3

Company Internal

Description Calvé Mayonnaise met eieren 10L FIC

Created By Monique van Rumph

Created On 24-Sep-2014 15:45:10

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Monique van Rumph

Planned Eff. 24-Sep-2014

Specification Type CON

Last Modified On 24-Sep-2014 15:53:40

Language

Current On 24-Sep-2014 15:54:15

Food Allergen / Food Intolerance

Propriété	Oui	No	Concentration	UOM	Comp of RM	Contam.	Commentaire
Froment de blé	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Crustacé	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mollusques	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Oeuf	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Fish / Fish products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Cacahuète	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Graines de soja	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Milk / Dairy products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Tout type de noix	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Graine de sésame	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulfite (=> 10 mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Céleri	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mustard/Mustard products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupin and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Régime alimentaire

Propriété	Oui	No	Commentaire
Végétalien	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Végétarien	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Absence garantie

Propriété	Oui	No	Commentaire
Irradiation	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Viande	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alcool	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

On Pack Claims

Propriété	Description	Note
Claim 1	Oeufs de poules élevées en plein air	
Claim 2	Donne du goût à la vie	

Réclamations

Allergènes

- lait (produits à base de lait, lactose)
- + oeuf
- soja
- céréales contenant du gluten
- poisson
- crustacés
- coquillages
- mollusques
- noix
- arachide
- sulfite
- céleri
- graines de sésame
- + moutarde
- lupin

+ = contient

- = sans

Information Diététique

General Report

Page 3 of 5

26-Sep-2019 13:39

Spec. / Rev. 66328012IS / 3

Company Internal

Description Calvé Mayonnaise met eieren 10L FIC

Created By Monique van Rumph

Created On 24-Sep-2014 15:45:10

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Monique van Rumph

Planned Eff. 24-Sep-2014

Specification Type CON

Last Modified On 24-Sep-2014 15:53:40

Language

Current On 24-Sep-2014 15:54:15

Réclamations [Continued]

- régime sans gluten (Peut contenir gluten)
- régime sans lactose (Peut contenir lait)
- régime végétalien
- + régime végétarien

+ = convient au

- = ne convient pas au

Instructions

Instructions for Use

.

Storage Instructions

A conserver au frais après ouverture.

Safety Instructions

.

Disposal Instructions

.

Information nutritionnelle

Serving Size Information

Propriété	Attribut	per Serving	UOM	Commentaire
Serving Size	Metric (g) - As sold	13.95	G	
Serving Size	Metric (ml) - As sold	15	ml	
Serving Size	Metric (g) - As prep		G	

Serving Information

<input type="checkbox"/>	Variable serving size
<input checked="" type="checkbox"/>	Product is consumed as sold

Nutrition Data

Propriété	Attribut	per 100g as prep	per 100ml as sold	per 100ml as prep	UOM	Data Source	Note
Energie	kJ		2875.56		kJ	Calculation	
Energie	kcal		688.2		kcal	Calculation	
Protéines			1.195		g	Calculation	
Glucides			0.329		g	Calculation	
Glucides dont	Sucres		.285		g	Calculation	
Lipides			76.949		g	Calculation	
Lipides dont	Acides Gras Saturés		6.643		g	Calculation	
Lipides dont	MUFA		46.485		g	Calculation	
Lipides dont	PUFA		22.698		g	Calculation	
Lipides dont	Linoleic (Omega 6)		6.738		g	Calculation	
Lipides dont	a-Linolenic (Om. 3)		15.935		g	Calculation	
Lipides dont	Trans		0.756		g	Calculation	
Cholestérol			89.948		mg	Calculation	
Fibres	Alimentaires		0.077		g	Calculation	
Sodium	mg		312.48		mg	Calculation	
Sel	exprimé en NaCl		0.781		g	Calculation	

General Report

Page 4 of 5

26-Sep-2019 13:39

Spec. / Rev. 66328012IS / 3

Company Internal

Description Calvé Mayonnaise met eieren 10L FIC

Created By Monique van Rumph

Created On 24-Sep-2014 15:45:10

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Monique van Rumph

Planned Eff. 24-Sep-2014

Specification Type CON

Last Modified On 24-Sep-2014 15:53:40

Language

Current On 24-Sep-2014 15:54:15

Vitality Passport Input

Propriété	Attribut	Typical/100g as prep	UOM	Commentaire
Added Sugars		0.23064	g	g / 100g

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Propriété	Valeur
CON	RDL-016744[5]: Azijn Mayonnaise MCON
CUC	8727123[11]: Azijn Mayonnaise CUC
REF	66346703IS[2]: ALL CATEGORIES-ZERO INDICATOR-FIC
Serving Size	15 ml

Typical values	Attribut	UOM	per 100g as sold	per 100ml as sold	per Serving
Energie	kJ	kJ	3100	2900	440
Energie	kcal	kcal	740	690	100
Protéines		g	1,5	1	<0,5
Glucides		g	<0,5	<0,5	<0,5
Glucides dont	Sucres	g	<0,5	<0,5	<0,5
Lipides		g	83	77	12
Lipides dont	Acides Gras Saturés	g	7	7	1
Sel	exprimé en NaCl	g	0,84	0,78	0,12

Nutrients	Attribut	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energie	kJ	8400	5	GDA
Energie	kcal	2000	5	GDA
Protéines		50	<1	GDA
Glucides		260	<1	GDA
Glucides dont	Sucres	90	<1	GDA
Lipides		70	17	GDA
Lipides dont	Acides Gras Saturés	20	5	GDA
Lipides dont	MUFA		N/A	GDA
Lipides dont	PUFA		N/A	GDA
Lipides dont	Linoleic (Omega 6)		N/A	GDA
Lipides dont	a-Linolenic (Om. 3)		N/A	GDA
Fibres	Alimentaires		N/A	GDA
Sodium			N/A	GDA
Sel	exprimé en NaCl	6	2	GDA

Spécifications Associées

Attached Specification(s)		Description
Specification	Rev.	
RDL-016744	5	Azijn Mayonnaise MCON

Contact Details

Company Contact Information

www.ufs.com

Unilever Food Solutions
Unilever Belgium
Humaniteitslaan 292 Bld de l'Humanité
B-1190 Brussels Tel. 0800/16121

General Report

Page 5 of 5

26-Sep-2019 13:39

Spec. / Rev. 66328012IS / 3

Company Internal

Description Calvé Mayonaise met eieren 10L FIC

Created By Monique van Rumph

Created On 24-Sep-2014 15:45:10

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Monique van Rumph

Planned Eff. 24-Sep-2014

Specification Type CON

Last Modified On 24-Sep-2014 15:53:40

Language

Current On 24-Sep-2014 15:54:15

Information locale

MRDR: 19901201

Migrated From IS